



|                  |                                  |                 |                   |
|------------------|----------------------------------|-----------------|-------------------|
| <b>Señores</b>   | SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE |                 |                   |
| <b>NIT</b>       | 899.999.034-1                    | <b>Teléfono</b> | (601) 5461500     |
| <b>Dirección</b> | CL 57 8 69                       | <b>Ciudad</b>   | Bogotá - Colombia |

| Fecha y hora Factura |                   |
|----------------------|-------------------|
| <b>Generación</b>    | 29/05/2026, 14:09 |
| <b>Expedición</b>    | 29/05/2026, 14:10 |
| <b>Vencimiento</b>   | 29/05/2026        |

| Ítem | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Cantidad | Vr. Unitario | Vr. Bruto      | Vr. Total      |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------------|----------------|
| 1    | ARMARIO TIPO PAPELERO DE 160 CMS. MATERIAL: LÁMINA COLD ROLLED DE CALIBRE 22. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                                                    | 25.00    | 654,879.81   | 16,371,995.17  | 19,482,674.25  |
| 2    | CABINA INSONORIZADA MEDIUM M1,20X1,20X2,20 EN MDF INCLUYE SUMINISTRO E INSTALACIÓN PISO LAMINADO 1M. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                             | 2.00     | 9,692,221.21 | 19,384,442.42  | 23,067,486.48  |
| 3    | CASILLERO LOCKER MATERIAL METÁLICO DE 16 PUESTOS GRIS DE 200X123X30 CM. MATERIAL: LÁMINA COLD ROLLED DE CALIBRE 24. ACABADOS: PINTURA ELECTROSTÁTICA TERMOFIJADA, MANIJA EN POLIPROPILENO, PUNTOS DE VENTILACIÓN, CIERRE METÁLICO PARA CANDADOS. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO | 90.00    | 1,266,100.97 | 113,949,086.97 | 135,599,413.50 |
| 4    | DIVISION MODULOS DE OFICINA DIVISIÓN EN VIDRIO TEMPLADO DE8MM Y PELÍCULA DE SEGURIDAD, 2 POSTES DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE AISI 304 DE 2CALIBRE 16 CON UNO DE SUS EXTREMOS CERRADO. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                             | 25.00    | 1,353,418.28 | 33,835,456.93  | 40,264,193.75  |
| 5    | ESTACIÓN DE TRABAJO SUPERFICIE PRINCIPAL: MADERA DE 3MM CON LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRECISIÓN F8 Y CINTA PVC DE 1MM DE ESPESOR. COLOR A DEFINIR. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                             | 70.00    | 627,593.15   | 43,931,520.59  | 52,278,509.50  |
| 6    | ESTANTERÍA CERRADA EN ACERO INOXIDABLE ESTANTERÍA CERRADA EN ACERO INOXIDABLE, PARA LA INDUSTRIA ALIMENTARIA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE LA ESTANTERÍA CERRADA. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                 | 20.00    | 231,936.60   | 4,638,731.93   | 5,520,091.00   |
| 7    | ESTANTERIA PARA ARCHIVO FIJA ESTANTES FIJOS DE 92CM DE ANCHO DE LARGO QUE SEA DE 6 ENTREPAÑOS, PROFUNDIDAD DE 45CM, CAPACES DE SOPORTAR UNA CARGA MÍNIMA DE 100 KG DISTRIBUIDOS UNIFORMEMENTE POR ENTREPAÑO. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                     | 20.00    | 231,936.60   | 4,638,731.93   | 5,520,091.00   |
| 8    | GABINETE. MATERIAL: MADERA. MEDIDAS: ALTO 50 CMS, FRENTE ENTRE 60 CMS, O MAS DE 110 CMS, FONDO: 30 CMS. DE PISO. DE DOS COMPARTIMIENTOS COLOR BLANCO. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                            | 1.00     | 452,958.53   | 452,958.53     | 539,020.65     |
| 9    | MESA DE JUNTAS DE 12 PUESTOS. TAPA EN MADECRAF MADERA AGLOMERADA GROSOR 40 MM SI ES MADERA ENCHAPADA O MDF ROBUSTO. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                              | 2.00     | 2,139,274.05 | 4,278,548.10   | 5,091,472.24   |
| 10   | MESA DE LECTURA PATAS: PERFIL REDONDO DE 2 ACERO COLD ROLLED CAL18 1,2MM DE ESPESOR SIN PINTURA 1,9 DE DIAMETRO. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                 | 105.00   | 365,641.23   | 38,392,328.82  | 45,686,871.30  |
| 11   | MESA REDONDA METAL/VIDRIO ALTO 70 CM ANCHO 80 CM COLOR A DEFINIR DIÁMETRO 80 CM ESTILO DECO INDUSTRIAL FORMA REDONDA NÚMERO DE PERSONAS: 4 PESO 8.8 KG TIPO DE MESA: PATIO TÉRMINOS GARANTÍA 1 AÑO. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                              | 25.00    | 450,229.87   | 11,255,746.64  | 13,394,338.50  |
| 12   | MUEBLE BAJO TIPO COCINA, MUEBLE RESISTENTE A LA HUMEDAD RH. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                                                                      | 4.00     | 3,981,123.52 | 15,924,494.08  | 18,950,147.96  |
| 13   | MUEBLE ALTO TIPO COCINA RESISTENTE A LA HUMEDAD RH. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                                                                              | 4.00     | 3,981,123.52 | 15,924,494.08  | 18,950,147.96  |
| 14   | MUEBLE DE OFICINA. DISEÑO CONTEMPORÁNEO CON UN ACABADO DE MADERA CLARA Y FRENTE DE CAJONES Y PUERTAS EN COLOR BLANCO. CONSTA DE DOS UNIDADES PRINCIPALES UNIDAS. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                 | 4.00     | 2,371,210.65 | 9,484,842.59   | 11,286,962.68  |

| Ítem | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cantidad | Vr. Unitario | Vr. Bruto     | Vr. Total     |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|---------------|---------------|
| 15   | MUEBLE BAJO TIPO COCINA MUEBLE RESISTENTE A LA HUMEDAD (RH). VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                                                                                | 4.00     | 3,981,123.52 | 15,924,494.08 | 18,950,147.96 |
| 16   | SILLA ALTA TIPO BAR DIMENSIONES 38 X 107 X 50 CM ANCHO: 38 CM ALTO: 107 CM PROFUNDIDAD: 50 CM MATERIAL DE LA ESTRUCTURA POLIPROPILENO COLOR: A DEFINIR ESTILO DECO: VINTAGE MODERNO CUENTA CON APOYABRAZOS: SI PESO MÁXIMO SOPORTADO:110 KG GARANTÍA 1 AÑO. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO | 40.00    | 401,113.88   | 16,044,555.29 | 19,093,020.80 |
| 17   | SILLA CON BRAZOS UN BLOQUEO Y GRADUACIÓN DE ALTURA DE LA SILLA.- AJUSTE EN RECUESTE CUANDO NO ESTA EN POSICIÓN FIJA. - BRAZOS ABATIBLES SE LEVANTA HACIA ATRÁS 90 GRADOS. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                   | 20.00    | 502,074.52   | 10,041,490.42 | 11,949,373.60 |
| 18   | SILLA EJECUTIVA RUEDAS: ALTA RESISTENCIA Y DE DOBLE PISTA DE50 MM, A - 50 MM, ESTANDAR (NYLON) PISO DURO (GOMA) CERTIFICADAS ANSI BIFMA.VERIFICAR ESPECIFICACIONESCOMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                      | 53.00    | 412,028.55   | 21,837,512.95 | 25,986,640.41 |
| 19   | SILLA INTERLOCUTORAESTRUCTURA: PERFIL TUBULAR DEACERO COLD ROLLED CALIBRE 18 (1,2MM SIN RECUBRIMIENTO DE PINTURA). VERIFICARESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                           | 301.00   | 106,417.97   | 32,031,807.88 | 38,117,851.38 |
| 20   | SILLA PARA CAFETERIA CARACTERÍSTICAS 1. ESPALDA: MONOCONCHA FABRICADA EN RATTAN SINTETICO TAUPE.DIMENSIONES: 42 CM DE ANCHO X 42 CM DE ALTO. VERIFICARESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                 | 60.00    | 160,991.29   | 9,659,477.14  | 11,494,777.80 |
| 21   | SILLA PARA LACTANCIA - TIPO POLTRONA. TAPIZADAS EN TELA VINILICA (PVC). VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                                                                     | 2.00     | 843,157.76   | 1,686,315.51  | 2,006,715.46  |
| 22   | BARRA TIPO COCINA REFERENCIA EN CUARZO BLANCO POLAR MEDIDAS: ALTURA CON REMATE (BORDE). VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                                                     | 4.00     | 2,095,615.39 | 8,382,461.58  | 9,975,129.28  |
| 23   | BARRA AUXILIAR TIPO BARRA ENMADERA AGLOMERADA RESISTENTE A LA HUMEDAD (RH), ESPECIFICACIONES ALTO 90 CM, PROFUNDIDAD 0.40 M VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                 | 4.00     | 725,825.12   | 2,903,300.47  | 3,454,927.56  |
| 24   | PANEL WPC CON APARIENCIA SIMILAR A LA MADERA, PLANO, REVESTIMIENTO INTERIOR EN WPC LISCIO. VERIFICAR ESPECIFICACIONESCOMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                                                   | 4.00     | 1,525,324.23 | 6,101,296.91  | 7,260,543.32  |
| 25   | TABLERO MATERIAL ACRÍLICO CUADRICULADO DE 240X120CM CON SOPORTE PARA BORRADOR RESISTENTE A HUMEDADES.ACRÍLICO CALIBRE 22. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS ENEL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                                                                                                    | 25.00    | 237,393.92   | 5,934,848.11  | 7,062,469.25  |
| 26   | ESCRITORIO DE OFICINA MUEBLE DE OFICINA. DISEÑO CONTEMPORÁNEO CON UNACABADO DE MADERA CLARA Y FRENTE DE CAJONES Y PUERTAS EN COLOR BLANCO. LA UNIDAD TIENE TRES CAJONES APILADOS ADECUADOS PARA ORGANIZAR DOCUMENTOS O MATERIAL DE OFICINA. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                 | 3.00     | 532,089.84   | 1,596,269.52  | 1,899,560.73  |
| 27   | ESCRITORIO GERENCIAL: DISEÑO CONTEMPORÁNEO EN FORMA DE L CON UN ACABADO DE MADERA CLARA Y FRENTE, CAJONES Y PUERTAS EN COLOR BLANCO, TAPA EN FORMICA 300MM CUERPO EN MELANIMA DE 15MM CON GABINETE LATERAL. VERIFICAR ESPECIFICACIONES COMPLETAS EN EL REQUERIMIENTO ADJUNTO                                                 | 1.00     | 1,137,853.67 | 1,137,853.67  | 1,354,045.87  |

|                                                                                                                                                 |  |  |               |  |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------------|--|----------------|
| Total items: 27                                                                                                                                 |  |  | Total Bruto   |  | 465,745,062.31 |
| Valor en Letras: Quinientos cincuenta y cuatro millones doscientos treinta y seis mil seiscientos veinticuatro pesos m/cte con diecinueve cent. |  |  | IVA 19%       |  | 88,491,561.88  |
| Forma de pago: Crédito                                                                                                                          |  |  | Total a Pagar |  | 554,236,624.19 |

Medio de pago: Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-05-29 por \$ 554,236,624.19

Observaciones: # \$36-02-00-041-911610;CO1.PCCNTR.8732802;dyamayat@sena.edu.co# \$

CONTRATO CO1.PCCNTR.8732802 CUYO OBJETO ES ENTREGAR A TITULO DE VENTA DE INSUMOS DE OFICINA, MOBILIARIO, EQUIPOS DE ESTACION DE CAFÉ ACCESORIOS TECNOLOGICOS Y ELEMENTOS DE AGRICULTURA DE PRECISIÓN, DESTINADOS AL FORTALECIMIENTO DEL CENTRO DE FORMACIÓN AGROINDUSTRIAL REGIONAL HUILA LOTE 1 MOBILIARIO.

